
Spolufinancováno
Evropskou uni

Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služeb
č. 2023/04299/OSR/DSM

Olomoucký kraj

se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc

se sídlem Na Stráni 677/12, Slavonín, 783 01 Olomouc
IČO: 75095009
DIČ: Není plátce DPH
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 43338, zápis proveden dne
1. ledna 2014
Zastoupená: Ing. MARTINOU PEKAŘOVOU, ředitelkou

Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Olomouc

Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služeb č. 2023/04299/OSR/DSM
ze dne 6. 9. 2023:

I.

1. Dne 6. 9. 2023 uzavřel Olomoucký kraj se Společností pro ranou péči, pobočka
pro zrak Olomouc, smlouvu o poskytování služeb č. 2023/04299/OSR/DSM (dále

jen „smlouva"). Na základě této smlouvy se poskytovatel zavázal poskytnout
objednateli následující služby: „Pobyty pro rodiny pečující o děti se zdravotním
postižením a pro osoby se zdravotním postižením - 3. část“ (dále jen „služby")
v rámci individuálního projektu „Podpora sociální práce, sociálních služeb a
neformálně pečujících na území Olomouckého kraje", registrační číslo projektu
CZ.03.02.02/00/22_006/0000381 (dále jen „projekt"), spolufinancovaného
Evropským sociálním fondem (dále jen „ESF“) a státním rozpočtem České
republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus (dále jen „OPZ+“).

Projekt „Podpora sociální práce, sociálních služeb a neformálně pečujících na území Olomouckého kraje", reg. č.
CZ.03.02.02/00/22_006/0000381, je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České
republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus.

1



Spolufinancováno 

Evropskou uni

2. Předmětem plnění smlouvy je zajištění třídenních pobytů pro rodiny pečující o děti 
se zdravotním postižením, jež využívají registrovaných služeb rané péče, 
a pracovníkům přímé péče. Cílem je poskytnout příležitost pro výměnu zkušeností 
a posílení kompetencí prostřednictvím vzdělávání zaměřeného na metody a 
techniky vedoucí k nácviku dovedností a schopností rodičů pro zabezpečení 
odpovídajících potřeb u jejich zdravotně postižených dětí a nastíní možné zapojení 
do spolupráce všech členů rodiny v péči o dítě se zdravotním postižením. Zdravým 

sourozencům, případně dalším členům rodiny, je na pobytu věnována zvýšená 
pozornost. Snahou je zajistit pozitivní zážitky sdílené s celou rodinou. Pobytů se 

budou účastnit rodiče a jejich děti, včetně dětí, které žijí v rodině společně s 
dítětem/dětmi se zdravotním postižením a dále zaměstnanci vybraných druhů 
registrovaných sociálních služeb působících na území Olomouckého kraje (dále 

také „OK"), případně dobrovolníci, externí psychologové a terapeuti, fyzioterapeuti 
nebo další odborníci řešící konkrétní potřeby osob se zdravotním postižením (dále 
také „účastníci pobytu").

II.

1. Předmětem tohoto dodatku je změna sídla poskytovatele. Na základě doloženého 
Výpisu ze spolkového rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, spisová 

značka: L 43338, došlo s účinností ode dne 12. 9. 2023 ke změně sídla.

Původně sídlo: Střední Novosadská 356/52, 779 00 Olomouc.

Nově sídlo: Na Stráni 677/12, Slavonín, 783 01 Olomouc.

III. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto 
dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají beze změn v platnosti.

1.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu a jeho akceptací 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
ze dne....................

5.
č.

Projekt „Podpora sociální práce, sociálních služeb a neformálně pečujících na území Olomouckého kraje", reg. č. 
CZ.03.02.02/00/22_006/0000381, je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus.

2



Spolufinancováno 

Evropskou uni

V Olomouci dne V Olomouci dne

Objednatel: Poskytovatel:

za Olomoucký kraj
Ing. Josef Suchánek

hejtman

za Společnost pro ranou péči, 
pobočka pro zrak Olomouc
Ing. MARTINA PEKAŘOVÁ

ředitelka

Projekt „Podpora sociální práce, sociálních služeb a neformálně pečujících na území Olomouckého kraje", reg. č. 
CZ.03.02.02/00/22_006/0000381, je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus.

3


